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Without Nectar E5.05 § Save on food cupboard essentials

Household essentials Summer sale Baby & toddler event



Thorntons Classic Assorted
Chocolates Gift Box 262g

£8.50

£6.25 with Nectar
£3.24 / 100g
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Diet Coke 8x330ml

£4.95

£3.75 with Nectar
19p / 100ml

Sainsbury's Tabbouleh with
Herb Roasted Garlic Lemon
Dressing, Taste the
£2.70

£2.00 with Nectar
£1.35/100g

SPREADABLE

SLIGHTLY
SALTED

Lurpak Slightly Salted
Spreadable Blend of Butter
Rapeseed 0il 400g

£4.00

£3.25 with Nectar
£10.00/ kg

Strata 10L Curve Plastic Box

with Lid

£450 £2.99
£2.99 /ea

Salinsbury's Oranges, Taste
the Difference x4

£2.25

£1.70 with Nectar
56p / ea

Sainsbury's Pineapple,
Coconut Lime Lollies, Taste
the Difference x4

£2.50

£2.25 with Nectar
86p / 100ml

Salnsbury’s Cajun British
Chicken Breast Grills 330g

£3.75

£2.50 with Nectar
£11.36 / kg
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Sainsbury’s Home Ribbed
Tollet Brush - White

£9-00 £5.99
£5.99 / ea

MccCain Home Chips Straight
1kg

£3.20

£2.50 with Nectar
£3.20 / kg
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Sainsbury’s British Honey
Roast Cooked Ham Slices
x14 240g
£2.50

£2.25 with Nectar
£1.04/100g

Habitat Scented Room Spray
- Spa Day

£e-00 £4.50
£4.50 / ea
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Andrex Ultimate Quilts Tollet Fairy Max Power Washing Up

Rolls x16 Liquid 640ml
£11.50 £3.50
£8.50 with Nectar £2.70 with Nectar
46p / 100sht £5.47 / Itr
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Pepsi Max No Sugar Cola Pizza Express Margherita
Cans 24x330ml Pizza 245g
£10.50 £5.50
£9.00 with Nectar £2.75 with Nectar
13p/ 100ml £22.45 [ kg

Sainsbury's Carrots, SO Sainsbury’s Quiche Lorraine,
Organic 700g Taste the Difference 400g
£1.40 £3.95
£1.10 with Nectar £3.50 with Nectar
£2.00 / kg 99p / 100g
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Pringles Hot Sweet Chilli Sainsbury's Baby Sweet
Sharing Crisps 160g Peppers, Taste the Difference
300g
£2.25 £2.25
£1.85 with Nectar £1.75 with Nectar
£1.41/100g £7.50/ kg
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Sainsbury’s British Wafer Thin Sainsbury's British Pork
Ham Slices 150g Sausages, Taste the
Difference x6 400g
£1.80 £3.25
£1.70 with Nectar £2.50 with Nectar
£1.20/100g £8.13/ kg
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Salnsbury’s Coleslaw, Taste Glade Scented Candle
the Difference 300g Pumpkin Spiced Latte 112g
£1.85 £4.00
£1.50 with Nectar £3.00 with Nectar
62p / 100g £35.71/ kg
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Sainsbury's Brown Onions x3 Cathedral City Extra Mature Sainsbury’s Medium Ripe Sainsbury’'s Salmon, Broccoli

Cheddar Cheese 350g Ready Avocados x2 Cheddar Quiche, Taste the
Difference 400g
£1.10 £3.50 £1.65 £3.95
37p/ea £3.00 with Nectar £1.30 with Nectar £3.50 with Nectar
£10.00 / kg 83p/ea 99p / 100g

Sainsbury’s Leeks, SO Heinz 50% Less Sugar Salt Sainsbury’s Majestic Vine Sainsbury’'s Caribbean Style
Organic 400g Tomato Ketchup 665g Ripened Tomatoes, Taste the British Chicken Thigh Fillets,
Difference 300g Taste the Difference 400g
£2.00 £3.90 £2.00 £450 £4.00
£1.70 with Nectar £3.50 with Nectar £1.60 with Nectar £10.00/kg
£5.00/ kg 59p /1009 £6.67 / kg
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Herta Frankfurter Hot Dogs  Highland Spring Still Water  Sainsbury’s Itallan Antipasto  Sainsbury's Victoria Sponge

x10 350g 6x1.5L Selection 120g Cake, Taste the Difference
345g
£2.55 £4.00 £3.00 £3.50
£2.00 with Nectar 4p / 100ml £2.75 with Nectar £2.50 with Nectar

73p / 100g £2.50 / 100g £10.14/ kg
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Sainsbury's Zesty Lime Curd Pizza Express American
Cake Summer Edition, Taste Pepperoni Pizza 250g
the Difference 410g
£3.50 £5.50
£2.50 with Nectar £2.75 with Nectar
£8.75/ kg £22.00/ kg

XL PACK

Lenor Fabric Conditioner Dove Dermaspa Gradual Self
Spring Awakening 80 Washes Tanning Lotion Summer
Revived Fake Tan Fair to
£4.75 £8.50
£4.25 with Nectar £4.25 with Nectar
£1.80/ Itr £4.25/100ml
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Coca-Cola Zero Sugar Sainsbury’s Valencia Orange
24x330ml Lollies, Taste the Difference
x4
£11.00 £2.50
14p / 100ml £2.25 with Nectar
86p / 100ml

Sainsbury's Tenderstem

Sainsbury’s Giant Cous Cous
Broccoll 200g Feta Salad, Taste the
Difference 220g
£1.60 £2.70
£1.25 with Nectar £2.00 with Nectar
£8.00 / kg £1.23/100g

Birds Eye Cod Fish Fingers KitKat 2 Finger Milk
x18 504g Chocolate Biscuit Bar
Multipack x9 186.3g
£6.00 £2.00
£4.50 with Nectar £1.50 with Nectar
£11.90/ kg £1.07 /100g
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Sainsbury’s Home Ribbed Dettol Antibacterial
Soap Dish - White Multipurpose Cleaning Wipes
Citrus 105s
£450 £2.99 £4.50
£2.99/ea £2.95 with Nectar

4p [/ wipe



Habitat 150ml Scented Sainsbury's Home Stainless Pampers Baby Dry Nappy Glade Automatic Spray
Diffuser - Gardenia Rose Steel Toilet Brush Pants Essential Pack Nappies  Holder Refill Air Freshener
Size 7, 17kg+ x25 Sandalwood Jasmine 269ml
£13-00 £9.75 £650 £4.33 £10.00 £9.00
£9.75/ ea £4.33/ ea £4.50 with Nectar £7.00 with Nectar
40p / ea £33.46 / Itr
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Habitat Tongue Groove Toilet Habitat Small Ceramic Price's Chef's Candle Jar Sainsbury's Home Cotton
Roll Store - White Scented Candle - Patchouli Rich Pillowcase Pair White
Plum
£20-00 £13.33 £6-00 £4.50 £5.00 £6-00 £4.50
£13.33 /ea £4.50/ ea £3.00 w|th Nectar £4.50/ ea

£5.00/ ea

Air Wick White Vanilla Bean Pampers Premium Protection Sainsbury's Cornish Clotted

Sainsbury's Lamb Mint
Freshmatic Refill New Baby Napples Essentlal  Cream Scones, Taste the Kebabs 360g
Pack Size 2, 4kg-8kg x44 Difference x4
£4.40 £8.70 £2.00 £4.50
£4.00 with Nectar £5.00 with Nectar £1.50 with Nectar £3.00 with Nectar
£17.60/ Itr 20p/ea 50p / ea £12.50 / kg
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1 DIFFUSER + 1 REFILL + 3 BATTERIES

Sainsbury’s British or Irish Airwick Essential Mist Kit

Beef Mince 1kg Linen Petals
£6.60 £12.00
£5.60 with Nectar £10.00 with Nectar
£6.60 / kg £12.00/ ea
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Charlie Bigham's Moussaka Warburtons Protein Thin
Meals 655g Bagels x4
£9.95 £1.75
£7.50 with Nectar £1.25 with Nectar
£15.19 / kg 44p / ea
Garden M- il
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Birds Eye Garden Peas 800g Habitat 300ml Diffuser Refill -
Gardenia Rose

£2.95 £13-00 £9.75
£2.25 with Nectar £9.75/ ea
£3.69 / kg
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GRANULES

3009
Habitat Scented Reed Bisto Gravy Granules 300g
Diffuser - Velvet Rose Amber
£9-00 £6.75 £3.80
£6.75/ ea £2.50 with Nectar
£1.27 / 100g
Sainsbury's Chocolate Cake, Sainsbury's Home Supersoft

Taste the Difference 395g Washable Pillow Pair Medium

£3.50 £10-00 £6.66
£2.50 with Nectar £6.66 / ea
£8.86 / kg

Sainsbury's Colombian MccCain Air Fryer Deep Ridge
Coffee Walnut Cake, Taste Crinkle 750g
the Difference 400g
£3.50 £3.20
£2.50 with Nectar £2.25 with Nectar
£8.75/ kg £4.27 / kg
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Price's Open Window Candle Oral-B Pro Expert
Jar Professional Protection Clean
Mint Toothpaste 75ml
£5.00 £4.00
£3.00 with Nectar £2.25 with Nectar
£5.00/ ea £5.33/100ml

RED SEEDLESS
GRAPES @'

¢
| ‘ B o LI

Fanta Orange 18x330ml Sainsbury's Red Seedless
Grapes 500g
£8.10 £1.80
£7.50 with Nectar £1.50 with Nectar
14p / 100ml £3.60 / kg

Fanta fruit Twist 18x330ml Heinz Baked Beans in a Rich
Tomato Sauce 6 x 415g
£8.10 £5.25
£7.50 with Nectar £4.75 with Nectar
14p / 100ml £2.11/ kg
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Glade Sense Spray Air Sainsbury’s Sultana Scones,
Freshener Twin Refill Taste the Difference x4
Sandalwood Jasmine 2x18ml
£5.00 £2.00
£4.00 with Nectar £1.50 with Nectar
£2.50/ ea 50p/ea
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500ml
Sainsbury’s Honey, Orange Monster Energy Drink Ultra
British Chicken Breast Fillet Zero Sugar 9x500ml
Kebabs, Taste the Difference
£450 £3.00 £10.00
£10.35/kg 22p / 100ml
I
2L
Habitat 100ml Room Spray - Coca-Cola Zero Sugar 2L
Patchouli Plum
£e-00 £4.50 £2.40
£4.50/ ea £1.50 with Nectar

12p / 100ml
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Price's Open Window Candle Oral-B Pro Expert
Jar Professional Protection Clean
Mint Toothpaste 75ml
£5.00 £4.00
£3.00 with Nectar £2.25 with Nectar
£5.00/ ea £5.33/100ml
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Fanta Orange 18x330ml Sainsbury's Red Seedless
Grapes 500g
£8.10 £1.80
£7.50 with Nectar £1.50 with Nectar
14p / 100ml £3.60 / kg

Fanta fruit Twist 18x330ml Heinz Baked Beans in a Rich
Tomato Sauce 6 x 415g
£8.10 £5.25
£7.50 with Nectar £4.75 with Nectar
14p / 100ml £2.11/ kg

sense &
spray™

Glade Sense Spray Air Sainsbury’s Sultana Scones,
Freshener Twin Refill Taste the Difference x4
Sandalwood Jasmine 2x18ml
£5.00 £2.00
£4.00 with Nectar £1.50 with Nectar
£2.50/ ea 50p/ea
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500ml
Sainsbury’s Honey, Orange Monster Energy Drink Ultra
British Chicken Breast Fillet Zero Sugar 9x500ml
Kebabs, Taste the Difference
£450 £3.00 £10.00
£10.35/kg 22p / 100ml
I
2L
Habitat 100ml Room Spray - Coca-Cola Zero Sugar 2L
Patchouli Plum
£e-00 £4.50 £2.40
£4.50/ ea £1.50 with Nectar

12p / 100ml



